ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34328418 MAPA ENDURO 328 8-8.5 -96- 31,964.85739.927001 96 332.9671555.00%

Despacho : 0223270 Cant: 1 -

73025419414009
22/01/2023

958.95Perc.IVA

SUBTOTAL 31,964.84
I.V.A.INSCRIP.  % 6,712.62

TOTAL 40,533.82

20547700 CAE

PESOS  CUARENTA MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES CON 82/100

$

$

$

$

21

$

897.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 6.79 924 0.14 43.55

901 0.75 239.74 902 0.90 287.68

915 1.00 319.65

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS VEINTICUATRO CON 60/100 DOLARES tipo de cambio: